C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.488/2011

Autor: Eros Biondini

Data da
Apresentação:

13/07/2011

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei nº 3.024, de 2008,
que tramita apensado ao Projeto de Lei nº 4.317, de 2001.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 2.488/2011,
Desapense-se o Projeto de Lei n. 3.024/2008 do Projeto de Lei
n. 5.186/2008, que tramita apensado ao Projeto de Lei n.
4.317/2001. Em consequência, distribua-se o Projeto de Lei n.
3.024/2008 às Comissões de Trabalho, de Administração e
Serviço Público (CTASP) e de Constituição e Justiça e de
Cidadania (CCJC) e altere-se o Regime de Tramitação para
Ordinário. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL 3.024/2011: CTASP e
CCJC (mérito e art. 54, RICD). Regime de tramitação:
Ordinário].

Em 23/08/2011